
MEMORIAL BALDASSINI - MANNELLI
August 23, 2020
ESORDIENTI (Uomini)
3.50 km, vincitore: 08:16 - 25.42 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 58 COZZANI FEDERICO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A009084 10030941465 11:07:00 1:07:00 1:15:16 8:16 8:16
2 59 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO ITA ES 2006 Men 788593T 10029160406 11:06:00 1:06:00 1:14:26 8:26 0'11" 8:26
3 72 BENASSI LEONARDO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A035032 10031624004 10:31:00 31:00 39:31 8:31 0'16" 8:31
4 68 LIPPI ALESSIO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men 976728D 10030510221 10:35:00 35:00 43:52 8:52 0'37" 8:52
5 65 SPINONI MATTEO G.S. PREALPINO A.S.D. ITA ES 2006 Men A023448 10031303803 11:00:00 1:00:00 1:08:58 8:58 0'42" 8:58
6 67 GABELLONI MATTEO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A031132 10031519223 10:36:00 36:00 44:58 8:58 0'43" 8:58
7 79 VIOLA ALESSANDRO CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA ES 2007 Men A191538 10102288706 10:01:00 1:00 10:33 9:33 1'18" 9:33
8 70 OLIVA MARIO UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE ITA ES 2006 Men A005421 10030867808 10:33:00 33:00 42:47 9:47 1'31" 9:47
9 64 PUGGELLI FILIPPO BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ITA ES 2006 Men A036735 10031668460 11:01:00 1:01:00 1:10:52 9:52 1'37" 9:52

10 60 MOSTI THOMAS A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men 772026U 10029088462 11:05:00 1:05:00 1:15:04 10:04 1'49" 10:04
11 61 TROTTA DOMENICO UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE ITA ES 2006 Men 729449N 10029077651 11:04:00 1:04:00 1:14:07 10:07 1'52" 10:07
12 62 GAUDINO GABRIELE A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men A182806 10095315820 11:03:00 1:03:00 1:13:23 10:23 2'08" 10:23
13 76 PAOLINI LORENZO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2007 Men A031456 10031528115 10:04:00 4:00 14:28 10:28 2'13" 10:28
14 75 ALBUJA ALVARADO DANILO JAVIER GS TERMO LA SPEZIA ASD ECU ES 2006 Men A070058 10032838524 10:05:00 5:00 15:42 10:42 2'27" 10:42
15 71 GUADAGNI CRISTIAN A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men A013466 10031025230 10:32:00 32:00 42:49 10:49 2'33" 10:49
16 80 BERTELLI LORENZO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2007 Men 811327N 10029463429 10:00:00 0:00 10:50 10:50 2'34" 10:50
17 69 NICOLINI PIETRO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A184439 10096329872 10:34:00 34:00 44:52 10:52 2'36" 10:52
18 78 BERTUCCELLI LORENZO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2007 Men A028465 10031449606 10:02:00 2:00 13:08 11:08 2'53" 11:08
19 73 MELOTTI MATTIA A.S.D. CICLISTICA VALENZA ITA ES 2006 Men A123165 10059541311 10:30:00 30:00 41:15 11:15 2'59" 11:15
20 77 BASSO EDOARDO UNIONE CICLISTICA ALASSIO ITA ES 2007 Men A019254 10031183157 10:03:00 3:00 14:30 11:30 3'15" 11:30
21 74 ALOI LUCA A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men A025297 10031360181 10:06:00 6:00 18:03 12:03 3'48" 12:03
22 66 NITU VALENTINA ISABELA A.S.D. TEAM STRADELLA ROU DA 2004 Women A101523 10034683443 10:37:00 37:00 49:54 12:54 4'39" 12:54

DNS 63 CALABRIA EMANUELE GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A122158 10058506845
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MEMORIAL BALDASSINI - MANNELLI
August 23, 2020
ES1 (Uomini)
3.50 km, vincitore: 09:33 - 21.97 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 79 VIOLA ALESSANDRO CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA ES 2007 Men A191538 10102288706 10:01:00 1:00 10:33 9:33 9:33
2 76 PAOLINI LORENZO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2007 Men A031456 10031528115 10:04:00 4:00 14:28 10:28 0'55" 10:28
3 80 BERTELLI LORENZO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2007 Men 811327N 10029463429 10:00:00 0:00 10:50 10:50 1'16" 10:50
4 78 BERTUCCELLI LORENZO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2007 Men A028465 10031449606 10:02:00 2:00 13:08 11:08 1'35" 11:08
5 77 BASSO EDOARDO UNIONE CICLISTICA ALASSIO ITA ES 2007 Men A019254 10031183157 10:03:00 3:00 14:30 11:30 1'57" 11:30
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MEMORIAL BALDASSINI - MANNELLI
August 23, 2020
ES2 (Aperto)
3.50 km, vincitore: 08:16 - 25.42 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 58 COZZANI FEDERICO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A009084 10030941465 11:07:00 1:07:00 1:15:16 8:16 8:16
2 59 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO ITA ES 2006 Men 788593T 10029160406 11:06:00 1:06:00 1:14:26 8:26 0'11" 8:26
3 72 BENASSI LEONARDO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A035032 10031624004 10:31:00 31:00 39:31 8:31 0'16" 8:31
4 68 LIPPI ALESSIO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men 976728D 10030510221 10:35:00 35:00 43:52 8:52 0'37" 8:52
5 65 SPINONI MATTEO G.S. PREALPINO A.S.D. ITA ES 2006 Men A023448 10031303803 11:00:00 1:00:00 1:08:58 8:58 0'42" 8:58
6 67 GABELLONI MATTEO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A031132 10031519223 10:36:00 36:00 44:58 8:58 0'43" 8:58
7 70 OLIVA MARIO UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE ITA ES 2006 Men A005421 10030867808 10:33:00 33:00 42:47 9:47 1'31" 9:47
8 64 PUGGELLI FILIPPO BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ITA ES 2006 Men A036735 10031668460 11:01:00 1:01:00 1:10:52 9:52 1'37" 9:52
9 60 MOSTI THOMAS A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men 772026U 10029088462 11:05:00 1:05:00 1:15:04 10:04 1'49" 10:04

10 61 TROTTA DOMENICO UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE ITA ES 2006 Men 729449N 10029077651 11:04:00 1:04:00 1:14:07 10:07 1'52" 10:07
11 62 GAUDINO GABRIELE A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men A182806 10095315820 11:03:00 1:03:00 1:13:23 10:23 2'08" 10:23
12 75 ALBUJA ALVARADO DANILO JAVIER GS TERMO LA SPEZIA ASD ECU ES 2006 Men A070058 10032838524 10:05:00 5:00 15:42 10:42 2'27" 10:42
13 71 GUADAGNI CRISTIAN A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men A013466 10031025230 10:32:00 32:00 42:49 10:49 2'33" 10:49
14 69 NICOLINI PIETRO GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A184439 10096329872 10:34:00 34:00 44:52 10:52 2'36" 10:52
15 73 MELOTTI MATTIA A.S.D. CICLISTICA VALENZA ITA ES 2006 Men A123165 10059541311 10:30:00 30:00 41:15 11:15 2'59" 11:15
16 74 ALOI LUCA A.S.D. TEAM STRADELLA ITA ES 2006 Men A025297 10031360181 10:06:00 6:00 18:03 12:03 3'48" 12:03
17 66 NITU VALENTINA ISABELA A.S.D. TEAM STRADELLA ROU DA 2004 Women A101523 10034683443 10:37:00 37:00 49:54 12:54 4'39" 12:54

DNS 63 CALABRIA EMANUELE GS TERMO LA SPEZIA ASD ITA ES 2006 Men A122158 10058506845
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MEMORIAL BALDASSINI - MANNELLI
August 23, 2020
ALLIEVI (Uomini)
3.50 km, vincitore: 07:31 - 27.96 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 3 SERGIAMPIETRI ANDREA A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2004 Men 805086L 10029386334 17:36:00 7:36:00 7:43:31 7:31 7:31
2 2 RACCAGNI NOVIERO ANDREA G.S. LEVANTE ITA AL 2004 Men 711766H 10028868190 17:37:00 7:37:00 7:44:39 7:39 0'08" 7:39
3 4 COZZANI PIERGIORGIO U.C. CASANO A.S.D. ITA AL 2004 Men A010125 10030964606 17:35:00 7:35:00 7:42:50 7:50 0'20" 7:50
4 10 ROSSI DAVIDE CICLISTICA BORDIGHERA ITA AL 2004 Men 717046Z 10028933262 17:09:00 7:09:00 7:16:51 7:51 0'21" 7:51
5 17 SERAFINI FLAVIO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2004 Men A131092 10064331188 17:02:00 7:02:00 7:09:56 7:56 0'25" 7:56
6 7 SESANA ROBERTO U.S. VERTEMATESE  A.S.D. ITA AL 2004 Men 703113U 10028762302 17:32:00 7:32:00 7:39:58 7:58 0'28" 7:58
7 15 COSTALLA EUGENIO GIOVANNI TEAM CICLOTECA ITA AL 2004 Men 716195K 10028923663 17:04:00 7:04:00 7:11:59 7:59 0'28" 7:59
8 33 MAZZURI MATTIA PEDALE OSSOLANO ITA AL 2004 Men A128811 10062614894 16:06:00 6:06:00 6:14:01 8:01 0'30" 8:01
9 22 PIFFER CHRISTIAN VELO SPORT MEZZOCORONA ITA AL 2004 Men 713481P 10028888301 16:37:00 6:37:00 6:45:01 8:01 0'31" 8:01

10 1 RICCI FILIPPO SPEEDY BIKE ITA AL 2004 Men 712431K 10028876375 17:38:00 7:38:00 7:46:06 8:06 0'35" 8:06
11 41 BERTOLLI SAMUEL UC EMPOLESE ITA AL 2005 Men A159980 10084783438 15:38:00 5:38:00 5:46:08 8:08 0'38" 8:08
12 30 ROMOLINI VALENTINO TEAM FORTEBRACCIO ITA AL 2004 Men 812511G 10029468176 16:09:00 6:09:00 6:17:12 8:12 0'42" 8:12
13 25 DE FABRITIIS GABRIELE CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA AL 2005 Men A131415 10064675742 16:34:00 6:34:00 6:42:12 8:12 0'42" 8:12
14 35 GIAIMI LUCA UNIONE CICLISTICA ALASSIO ITA AL 2005 Men A031652 10031534579 16:04:00 6:04:00 6:12:18 8:18 0'48" 8:18
15 23 LONGO RICCARDO PEDALE OSSOLANO ITA AL 2004 Men 792737W 10029189809 16:36:00 6:36:00 6:44:20 8:20 0'49" 8:20
16 19 MAZZA LUCA SPEEDY BIKE ITA AL 2004 Men 720342M 10028966810 17:00:00 7:00:00 7:08:29 8:29 0'59" 8:29
17 9 VALERIO JUSTIN NATHANIEL SPEEDY BIKE PHI AL 2004 Men A191862 10102465528 17:30:00 7:30:00 7:38:31 8:31 1'01" 8:31
18 14 STELLA ALEX SPEEDY BIKE ITA AL 2005 Men 795038Y 10029216279 17:05:00 7:05:00 7:13:32 8:32 1'01" 8:32
19 27 POLI TOMMASO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2004 Men 995534F 10030700581 16:32:00 6:32:00 6:40:32 8:32 1'02" 8:32
20 29 ARCOLINI GABRIELE SPEEDY BIKE ITA AL 2004 Men A204184 10106185375 16:30:00 6:30:00 6:38:34 8:34 1'04" 8:34
21 16 PINZELLO MATTEO S.C. PEDALE PAVESE 1920 A.S.D. ITA AL 2004 Men A165502 10088402346 17:03:00 7:03:00 7:11:40 8:40 1'10" 8:40
22 8 MIGLIORATI NICOLO' TEAM FORTEBRACCIO ITA AL 2004 Men A170126 10090790566 17:31:00 7:31:00 7:39:41 8:41 1'11" 8:41
23 38 VERRANDO LUCA CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA AL 2004 Men 796131K 10029236285 16:01:00 6:01:00 6:09:44 8:44 1'13" 8:44
24 36 DI PAOLO MATTEO G.S. LEVANTE ITA AL 2004 Men 798607K 10029279634 16:03:00 6:03:00 6:11:48 8:48 1'17" 8:48
25 46 SIGNANINI MATTIA U.C. CASANO A.S.D. ITA AL 2005 Men A147720 10079155620 15:33:00 5:33:00 5:41:55 8:55 1'24" 8:55
26 47 NOVANI MATTEO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2004 Men A200610 10105365727 15:32:00 5:32:00 5:40:56 8:56 1'26" 8:56
27 26 FRANCIOSI ALESSANDRO U.C. CASANO A.S.D. ITA AL 2005 Men 804650Q 10029379361 16:33:00 6:33:00 6:41:58 8:58 1'28" 8:58
28 6 CORONA CHRISTIAN PEDALE OSSOLANO ITA AL 2005 Men A039651 10031748888 17:33:00 7:33:00 7:41:59 8:59 1'28" 8:59
29 24 PARDINI GUIDO SPEEDY BIKE ITA AL 2005 Men A099981 10034590382 16:35:00 6:35:00 6:44:00 9:00 1'30" 9:00
30 42 DI CIANCIA RICCARDO UNIONE CICLISTICA ALASSIO ITA AL 2005 Men A003246 10030830422 15:37:00 5:37:00 5:46:02 9:02 1'32" 9:02
31 44 FORTINI ALESSIO SPEEDY BIKE ITA AL 2005 Men A184254 10029938426 15:35:00 5:35:00 5:44:06 9:06 1'36" 9:06
32 40 ROSSI FRANCESCO GIAIRO U.C. CASANO A.S.D. ITA AL 2004 Men A136879 10074336841 15:39:00 5:39:00 5:48:10 9:10 1'40" 9:10
33 5 LOCATELLI FEDERICO CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA AL 2004 Men A147038 10077388095 17:34:00 7:34:00 7:43:25 9:25 1'54" 9:25
34 49 SCOTTI EMANUELE SPEEDY BIKE ITA AL 2005 Men A204572 10106204573 15:30:00 5:30:00 5:39:25 9:25 1'55" 9:25
35 37 NICOLINI FRANCESCO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2005 Men A039649 10031748787 16:02:00 6:02:00 6:11:26 9:26 1'56" 9:26
36 34 COSCI LORENZO SPEEDY BIKE ITA AL 2004 Men A169774 10089674460 16:05:00 6:05:00 6:14:28 9:28 1'57" 9:28
37 32 LUCIANI MARTIN U.C. CASANO A.S.D. ITA AL 2004 Men A036712 10031667955 16:07:00 6:07:00 6:16:32 9:32 2'01" 9:32
38 18 DI ZIO SIMONE CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA AL 2005 Men A192676 10103402182 17:01:00 7:01:00 7:10:36 9:36 2'05" 9:36
39 43 SCARAFIA MATTEO ASEOSA PEDALE OSSOLANO ITA AL 2005 Men A159619 10091504629 15:36:00 5:36:00 5:45:59 9:59 2'29" 9:59
40 39 CREMONI DANIELE SPEEDY BIKE ITA AL 2005 Men A168790 10089507237 16:00:00 6:00:00 6:10:16 10:16 2'45" 10:16
41 31 BIANCHINO WELLINGTON CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA AL 2004 Men A035712 10031644212 16:08:00 6:08:00 6:18:44 10:44 3'13" 10:44
42 12 BENEDINI ALESSANDRO U.C. CASANO A.S.D. ITA AL 2005 Men A136897 10074197405 17:07:00 7:07:00 7:17:47 10:47 3'17" 10:47

DNS 48 MUSICO PIETRO GIUSEPPE G.S. LEVANTE ITA AL 2005 Men A195286 10102273346 15:31:00 5:31:00
DNS 45 ACQUAROLI NICOLO' CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA AL 2004 Men A040994 10031788601 15:34:00 5:34:00
DNS 28 MURAGLIA RICARDO UNIONE CICLISTICA ALASSIO ITA AL 2005 Men A179053 10093623976 16:31:00 6:31:00
DNS 21 FERRANDO EMANUELE G.S. LEVANTE ITA AL 2005 Men A164420 10088396686 16:38:00 6:38:00
DNS 20 DODI ALESSANDRO U.C. CASANO A.S.D. ITA AL 2005 Men 990043V 10030648647 16:39:00 6:39:00
DNS 13 RACO PIETRO UNIONE CICLISTICA ALASSIO ITA AL 2004 Men 775859P 10029103418 17:06:00 7:06:00
DNS 11 FORDANO ALESSIO CICLISTICA ARMA TAGGIA ITA AL 2004 Men 701213E 10028744922 17:08:00 7:08:00
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